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BILANCIO DI ESERCIZIO AL  31/12/2020
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Consorzio ICoN

LUNGARNO PACINOTTI, 43

56100 PISA

Registro Imprese di PISA

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobilizzazioni immateriali

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
Immobilizzazioni materiali

-Fondo ammort. immob. materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE
RIMANENZE

CREDITI (Attivo circolante):

Esigibili entro esercizio

TOTALE CREDITI (Attivo circolante):

ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)
DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Capitale

Riserve da sovraprezzo delle azioni
Riserve di rivalutazione

Riserva legale

Riserva azioni proprie in portafoglio
Riserve statuarie

Altre riserve

Utili (perdite -) portati a nuovo

Utile (perdita -) dell' esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI E ONERI

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO
DEBITI

Esigibili entro I'esercizio

TOTALE DEBITI

RATEI E RISCONTI
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)
Ricavi vendite e prestazioni

Altri ricavi e proventi (attivita' ord.)

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (attivita' ordin

COSTI DELLA PRODUZIONE (attivita' ordinaria)
servizi

Pl

n. 01478280504

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

ESERCIZIO
2020

68.006,93
68.006,93

38.278,78
24.314,81-
13.963,97

0,00
81.970,90

0,00

63.397,93
63.397,93

0,00
1.140.838,11
1.204.236,04

0,00
1.286.206,94

374.519,95
0,00

0,00
90.000,00
0,00
265.185,12
0,00

0,00
6.989,19
736.694,26

0,00
242.189,11

282.323,57
282.323,57

25.000,00
1.286.206,94

283.162,79
477.929,25
761.092,04

253.624,35

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO

2019

0,00

79.606,41
79.606,41

37.917,23

21.097,63-

16.819,60

0,00
96.426,01

0,00

71.000,57
71.000,57

0,00
1.176.310,02
1.247.310,59

0,00
1.343.736,60

400.342,79
0,00

0,00
90.000,00
0,00
214.787,51
0,00

0,00
24.574,77
729.705,07

0,00
220.143,12

360.138,41
360.138,41

33.750,00
1.343.736,60

318.995,10
547.462,54
866.457,64

308.538,23

01478280504

01478280504
Pl - 130559 iv
Eur 593.925,44
DIFFERENZA SCOST.

0,00
11.599,48- 14,571-
11.599,48- 14,571-
361,55 0,953
3.217,18- 15,249
2.855,63- 16,977-

0,00
14.455,11- 14,990-

0,00
7.602,64- 10,707-
7.602,64- 10,707-

0,00
35.471,91- 3,015-
43.074,55- 3,453-

0,00
57.529,66- 4,281-
25.822,84- 6,450-

0,00

0,00

0,00

0,00
50.397,61 23,463

0,00

0,00
17.585,58- 71,559-
6.989,19 0,957

0,00
22.045,99 10,014
77.814,84- 21,606-
77.814,84- 21,606-
8.750,00- 25,925-
57.529,66- 4,281-
35.832,31- 11,232-
69.533,29- 12,701-
105.365,60- 12,160-
54.913,88- 17,798-



Consorzio ICoN

Ditta 1 LUNGARNO PACINOTTI, 43
56100 PISA PI
Registro Imprese di PISA n. 01478280504
BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2020 PASSIVO E PATRIMONIO NETTO
ESERCIZIO
2020
8) per godimento di beni di terzi 32.004,44
9) per il personale:
a) salari e stipendi 306.297,41
b) oneri sociali 91.581,01
c) trattamento di fine rapporto 25.148,88
9 TOTALE per il personale: 423.027,30
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammort. immobilizz. immateriali 36.931,88
b) ammort. immobilizz. materiali 3.217,18
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni 40.149,06
14) oneri diversi di gestione 2.926,21
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (attivita' ordina 751.731,36
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE 9.360,68
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)
d) proventi finanz. diversi dai precedenti
d4) da altri 1.683,51
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti 1.683,51
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipa 1.683,51
17) interessi (pass.) e oneri finanziari da:
d) debiti verso banche 0,00
17 TOTALE interessi (pass.) e oneri finanziari da: 0,00
15+16-17+-17b TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI 1.683,51
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI 0,00
A-B+-C+-D+-E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE 11.044,19
22) Imposte su reddito es., correnti, diff. e antic 4.055,00
23) Risultato dell’ esercizio 6.989,19

Codice fiscale
Partita IVA
Numero R.E.A
Capitale Sociale

ESERCIZIO
2019

38.997,37
316.872,66
93.727,34

25.281,93
435.881,93

37.102,61
4.802,33
41.904,94

11.289,61
836.612,08

29.845,56

2.453,28
2.453,28

2.453,28
193,07
193,07

2.260,21

0,00
0,00

32.105,77

7.531,00
24.574,77

01478280504

01478280504
Pl - 130559 iv
Eur 593.925,44
DIFFERENZA SCOST.
6.992,93- 17,931-
10.575,25- 3,337-
2.146,33- 2,289-
133,05- 0,526-
12.854,63- 2,949-
170,73- 0,460-
1.585,15- 33,007-
1.755,88- 4,190-
8.363,40- 74,080-
84.880,72- 10,145-
20.484,88- 68,636-
769,77- 31,377-
769,77- 31,377-
769,77- 31,377-
193,07- 100,000-
193,07- 100,000-
576,70- 25,515-

0,00

0,00
21.061,58- 65,600-
3.476,00- 46,155-
17.585,58- 71,559-



